

## ROZPOČET KAMEROVÝ BOD PRAŽSKÁ, SLANÝ

### Soupis položek + celková rekapitulace

č.p.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA CELKEM
<b>Dodávky zařízení</b>					
1	XProtect Expert Device Channel License	KS	2,00	5 420,00	10840
2	maintenance XProtect Expert Device Channel License	KS	2,00	1 837,20	3674,4
3	Montážní materiál	KPL	1,00	1 500,00	1500
4	Zálohovaný rozvaděč RPS-J/R66-03/Z-0/0-1/ vč. přepět. ochran	KS	1,00	29 500,00	29500
5	Bezdrátové pojítka, vč. úpravy retranslační stanice Okružní	KPL	1,00	17 565,46	17565,46
6	Venkovní přehledová kamera 4x fullHD 360 °, vč. montážní sady	KPL	1,00	44 148,00	44148
7	Kamerový bod MKDS IP PTZ full HD v3 fixace na sloup	KPL	1,00	96 622,80	96622,8
8	Kamerový stožár, délka celkem 11,2 m vč. betonu, konstrukčních prvků	KPL	1,00	25 539,19	25539,19
9	<b>Dodávky zařízení celkem</b>				<b>229389,85</b>
<b>Montáže</b>					
10	instalace a zapojení IP kamery	KPL	1,00	3 200,00	3200
11	prac. projekt, zaškolení, dokumentace skutečného provedení	KPL	1,00	5 000,00	5000
12	vysokozdvíhací plošina do 18m, vč. Obsluhy	KPL	1,00	3 360,00	3360
13	mechanické montáže	KPL	1,00	2 650,00	2650
14	oživení a seřízení kamerového systému, implementace licence do stávajícího systému	KPL	1,00	6 700,00	6700
15	postavení kamerového stožáru, vč. výkopových prací	KPL	1,00	5 950,00	5950
16	přízemnění stožáru( viz technický popis)	KPL	1,00	2 373,00	2373
17	zemní kabelová přípojka do odběrného místa vč.výkopových prací ( cca 35 m )viz technický popis	KPL	1,00	22 239,00	22239
18	<b>Montáž celkem</b>				<b>51472</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
19	doprava a přesun dodávek	KPL	1,00	5894	5894
20	ostatní náklady na činnosti požadované dle obchodních podmínek(SoD)	KPL	1,00	5000	5000
21	zařízení a zabezpečení staveniště	KPL	1,00	1500	1500
22	kompletační činnost	KPL	1,00	3800	3800
23	revize a ostatní potřebné doklady	KPL	1,00	1200	1200
24	geodetické zaměření	KPL	1,00	5000	5000
25	<b>Ostatní náklady celkem</b>				<b>22394</b>
26	<b>Celková cena bez DPH (Kč)</b>				<b>303255,85</b>